
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

ИДРИНСКИЙ РАЙОН 

БОЛЬШЕТЕЛЕКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

                                                              РЕШЕНИЕ   

18.12.2024                                        с. Большой Телек                                          № 17-156р 

 

О внесении изменений в решение  Большетелекского сельского Совета депутатов  от 

28.10.2013 № ВН-89-р  «О системах оплаты труда работников муниципальных  

учреждений» 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского 

края от 29.10.2009 №9-3854 «О системах оплаты труда работников краевых 

государственных учреждений», руководствуясь статьями 24,26 Устава Большетелекского 

сельсовета Идринского района, Красноярского края, Большетелекский сельский Совет 

депутатов РЕШИЛ:  

1. Внести в Решение сельского Совета депутатов от 28 октября 2013 года № ВН-89 «О 

системах оплаты труда работников  муниципальных учреждений» следующие 

изменения:  

1) ст.4, в пункте 2.1: 

       в абзаце втором слова «30788 рублей» заменить словами «35904 рубля». 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу сельсовета 

Трофимову И.И. 

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального 

опубликования на официальном сайте администрации Большетелекского сельсовета» 

и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2025 года. 

 

 

Глава сельсовета,                                                                             

председатель сельского Совета депутатов                                                      И.И. Трофимова                                                   
 

consultantplus://offline/ref=E3CCA25C707CC19C9E391E291776F76D807288F27F078D36CC736F218778A2BC9E2630F1920CF53E977EB5X8EDJ

